PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 22.04.2020
	№ 215

пгт. Излучинск

О внесении изменений в постановление администрации поселения от 05.12.2017 № 706     «Об утверждении положения     о размещении нестационарных торговых объектов на территории городского поселения Излучинск»
В соответствии с решением Совета депутатов городского поселения                Излучинск от 19.10.2018 № 12 «Об утверждении структуры администрации             городского поселения Излучинск»:
1. Внести в постановление администрации поселения от 05.12.2017 № 706     «Об утверждении положения о размещении нестационарных торговых объектов на территории городского поселения Излучинск» следующие изменения:

1.1. Абзац первый пункта 3.5.2 приложения 1 изложить в новой редакции:

«3.5.2. По инициативе уполномоченного органа, с учетом предложений управления архитектуры и градостроительства администрации Нижневартовского района, отдела жилищно-коммунального хозяйства, муниципального имущества и землепользования, отдела организации деятельности администрации поселения в случаях:».

1.2. Пункт 3.8 приложения 1 изложить в новой редакции:

«3.8. Отдел жилищно-коммунального хозяйства, муниципального имущества и землепользования администрации поселения на основании заявлений,             с учетом подпункта 3.5.2 пункта 3.5 Положения (при наличии), формирует проект схемы размещения или проект внесения изменений в схему размещения.».

1.3. Пункт 4.1 приложения 1 изложить в новой редакции:

«4.1. Контроль за соблюдением требований к размещению нестационарных торговых объектов, размещенных согласно схеме размещения, осуществляется отделом организации деятельности администрации поселения (уполномоченный орган по контролю).».

1.4. Пункт 1.4 приложения 2 изложить в новой редакции:

«1.4. Ответственным за организацию аукционов (далее – организатор аукциона) является отдел жилищно-коммунального хозяйства, муниципального имущества и землепользования администрации поселения.».

2. Отделу организации деятельности администрации поселения                        (А.Г. Ахметзянова):

внести информационную справку в оригинал постановления администрации поселения от 05.12.2017 № 706;

опубликовать (обнародовать) постановление путем его размещения                 на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности
	главы администрации поселения
	С.Г. Вениаминов